PORTARIA N.º 4.943/2013
De 20 de maio de 2013

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PARA A FUNÇÃO DE GESTOR DO PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES,

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E

Art. 1 o – Fica nomeado o servidor público Sr.

MARCELO PEREIRA DA SILVA TANAKA, portadora da Cédula de Identidade RG n.º

22.407.608-5 e inscrito no CPF/MF sob o n.º 110.490.958-80, para exercer, além de suas

funções de costume no cargo de Técnico de Informática, as funções de Gestor do Portal

da Transparência, sem mudança de remuneração.

Art. 2 o – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Pilar do Sul, 20 de maio de 2013.

                                               JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES
Prefeita Municipal

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES                      CRISTI ANO DONIZETE BATISTA
Secr de Neg Jurídicos e Tributários     Secr de Adm inistração e Recursos Humanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

                                                                                 Diego MassayukiKunihiro
                                                                                    Assistente Administrativo I